[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2021

№ 633-п
г. Орлов

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса Орловского района»
В соответствии с решением Орловской районной Думы от 25.06.2021 №49/412 «О внесении изменений в решение Орловской районной Думы от 11.12.2020 №44/360» администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса Орловского района», утвержденную постановлением администрации Орловского района от 03.08.2020 № 376-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Орловского района».

1.1. В паспорте программы пункт «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования – 31414,80 тыс. рублей, в том числе:

- в 2021 году составляет 11366,70 тыс. рублей:

в том числе средства федерального бюджета – 7637,30 тыс. рублей, средства областного бюджета – 3729,40 тыс. рублей, средства местного бюджета – 0 тыс. рублей.

- в 2022 году составляет 7701,90 тыс. рублей:

в том числе средства федерального бюджета – 5860,90 тыс. рублей, средства областного бюджета – 1831,00 тыс. рублей, средства местного бюджета – 10,00 тыс. рублей.

- в 2023 году составляет 6554,50 тыс. рублей:

в том числе средства федерального бюджета – 4978,60 тыс. рублей, средства областного бюджета – 1575,90 тыс. рублей, средства местного бюджета – 0 тыс. рублей.

- в 2024 году составляет 5791,70 тыс. рублей:

в том числе средства федерального бюджета – 4552,10 тыс. рублей, средства областного бюджета – 1239,60 тыс. рублей, средства местного бюджета – 0 тыс. рублей.

1.2. Первый абзац пункта 4 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования программы составит 31414,80 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств федерального бюджета – 23028,90 тыс. рублей;

за счет средств областного бюджета – 8375,90 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета – 10,00 тыс. рублей.»

1.3. Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Орловского района» и ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложения.
2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Врио главы администрации

Орловского района

         А.В. Аботуров
___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом сельского

хозяйства администрации Орловского

района, главный экономист

Ю.М. Гудина

СОГЛАСОВАНО

Главный специалист, юрисконсульт

юридического отдела администрации

Орловского района

Т.В. Лесовая
И.о. начальника

финансового управления администрации

Орловского района

А.Ю. Макарова
Разослать: дело – 2, отдел сельского хозяйства – 1, финансовое управление – 1, КСК – 1.
    [image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2021

№ 633-п

г. Орлов

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса Орловского района»

В соответствии с решением Орловской районной Думы от 25.06.2021 №49/412 «О внесении изменений в решение Орловской районной Думы от 11.12.2020 №44/360» администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса Орловского района», утвержденную постановлением администрации Орловского района от 03.08.2020 № 376-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Орловского района».

1.1. В паспорте программы пункт «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования – 31414,80 тыс. рублей, в том числе:

- в 2021 году составляет 11366,70 тыс. рублей:

в том числе средства федерального бюджета – 7637,30 тыс. рублей, средства областного бюджета – 3729,40 тыс. рублей, средства местного бюджета – 0 тыс. рублей.

- в 2022 году составляет 7701,90 тыс. рублей:

в том числе средства федерального бюджета – 5860,90 тыс. рублей, средства областного бюджета – 1831,00 тыс. рублей, средства местного бюджета – 10,00 тыс. рублей.

- в 2023 году составляет 6554,50 тыс. рублей:

в том числе средства федерального бюджета – 4978,60 тыс. рублей, средства областного бюджета – 1575,90 тыс. рублей, средства местного бюджета – 0 тыс. рублей.

- в 2024 году составляет 5791,70 тыс. рублей:

в том числе средства федерального бюджета – 4552,10 тыс. рублей, средства областного бюджета – 1239,60 тыс. рублей, средства местного бюджета – 0 тыс. рублей.

1.2. Первый абзац пункта 4 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования программы составит 31414,80 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств федерального бюджета – 23028,90 тыс. рублей;

за счет средств областного бюджета – 8375,90 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета – 10,00 тыс. рублей.»

1.3. Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Орловского района» и ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложения.

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Врио главы администрации
Орловского района       А.В. Аботуров